[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СВЕТЛОГОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
п. Светлогорск

 03 августа 2015г.                                                                                                 № 43-Р

О проведении общероссийского дня
приема граждан

В связи с проведением «Общероссийского дня приема граждан» в рамках реализации поручения Президента РФ № ПР – 936 от 26 апреля 2013 года, руководствуясь ст.ст.19,22 Устава Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края:

1. Главе Светлогорского сельсовета Туруханского района, заместителю главы Светлогорского сельсовета, руководителям муниципальных казенных учреждений провести 12 декабря 2015г прием граждан с 12 часов до 20 часов согласно графику (Приложение 1).

2. Определить уполномоченным лицом по приему граждан в «Общероссийский день приема граждан» – Кришталюк Альбину Калимулловну – Главу Светлогорского сельсовета Туруханского района.

Определить ответственным лицом за организацию приема граждан – Проданову Наталью Николаевну – заместителя главы Светлогорского сельсовета Туруханского района

Определить ответственным лицом за техническое сопровождение приема граждан – Жила Анастасию Сергеевну – документоведа администрации Светлогорского сельсовета Туруханского района.

3. Жила А.С. организовать осуществление предварительной записи заявителей на личный прием в общероссийский день приема граждан с 01 декабря 2015 г.

4. Жила А.С. опубликовать настоящее распоряжение в газете «Светлогорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Светлогорского сельсовета.

5. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы Светлогорского сельсовета
                            Н.Н. Проданова
	Приложение № 1

 к Распоряжению Администрации Светлогорского сельсовета Туруханского района

№ 43-Р от 03 августа 2014 года.

График приема граждан в «Общероссийский день приема граждан»
 12 декабря 2015 года.
	№ п/п
	Ф.И.О. должность
ведущего прием
	Время приема
	Место приема адрес
	примечание

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Проданова Наталья Николаевна - заместитель главы Светлогорского сельсовета
	с 12:00 до 16:00
	Администрация Светлогорского сельсовета
ул. Энергетиков, д. 15

	2
	Кришталюк Альбина Калимулловна - глава Светлогорского сельсовета
	с 16:00 до 20:00

	Администрация Светлогорского сельсовета

ул. Энергетиков, д. 15

	3
	Федяшкина Надежда Владимировна - директор МКУК  КДЦ "Заполярье"
	с 12:00 до 20:00
	МКУК  КДЦ "Заполярье"
ул. Энергетиков, д. 17

	4
	Ткачева Екатерина  Владимировна - директор  МКУК «БПС»
	с 12:00 до 20:00
	МКУК «БПС»
ул. Энергетиков, д. 17

	5
	Яковлева Елена Витальевна - директор МКУДО "ДМШ" п. Светлогорск
	с 12:00 до 20:00
	МКУДО "ДМШ"
ул. Энергетиков, д. 17

	6
	Беллер Ирина Владимировна - директор МКУ "ФОК" п. Светлогорск
	с 12:00 до 20:00
	МКУ "ФОК" п. Светлогорск
ул. Энергетиков, д. 17